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Drużynowy Wielobój Pływacki – Dzieci 10-11 lat, Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat – 2. Runda
Skierniewice, 7. - 8.6.2022

Punktacja klubowa 10 lat Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat
1. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 05214 4 481,00

2. Figielska Hanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 36.02 257,00

3. Frączek Natasza 5. Dziewcząt, 50m dowolny 36.18 254,00
6. Rymarczuk Alicja 5. Dziewcząt, 50m dowolny 37.30 232,00
3. Kaszko Damian 6. Chłopców, 50m dowolny 35.24 190,00
4. Seferyński Mikołaj 6. Chłopców, 50m dowolny 37.18 161,00
8. Stelmasiak Juliusz 6. Chłopców, 50m dowolny 38.15 149,00
1. Dziedzic Lena 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.68 203,00
7. Figielska Hanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.43 172,00
9. Koushyk Valeryia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.82 168,00
2. Seferyński Mikołaj 14. Chłopców, 50m klasyczny 46.11 164,00
4. Skowroński Łukasz 14. Chłopców, 50m klasyczny 49.66 131,00

6. Stelmasiak Juliusz 14. Chłopców, 50m klasyczny 51.06 120,00
1. Figielska Hanna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 39.49 274,00
2. Frączek Natasza 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.29 223,00
5. Rymarczuk Alicja 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.58 204,00
1. Kaszko Damian 23. Chłopców, 50m grzbietowy 39.39 179,00
4. Stelmasiak Juliusz 23. Chłopców, 50m grzbietowy 42.05 147,00

10. Seferyński Mikołaj 23. Chłopców, 50m grzbietowy 44.43 125,00
1. Frączek Natasza 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:32.69 226,00
2. Figielska Hanna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:32.73 226,00
3. Koushyk Valeryia 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:34.80 211,00

1. Kaszko Damian 31. Chłopców, 100m zmienny 1:30.72 170,00
2. Seferyński Mikołaj 31. Chłopców, 100m zmienny 1:31.82 164,00
8. Stelmasiak Juliusz 31. Chłopców, 100m zmienny 1:38.79 131,00

2. MKS Trójka Łódź 00905 3 653,00
11. Szadkowska Lena 5. Dziewcząt, 50m dowolny 40.74 178,00
16. Raszyńska Wiktoria 5. Dziewcząt, 50m dowolny 41.77 165,00
17. Starczewska Zuzanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 41.84 164,00

2. Badowski Leon 6. Chłopców, 50m dowolny 34.90 195,00
13. Tamborski Zbigniew 6. Chłopców, 50m dowolny 38.74 143,00
14. Duda Borys 6. Chłopców, 50m dowolny 38.90 141,00

2. Raszyńska Wiktoria 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.85 201,00
5. Starczewska Zuzanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.85 189,00
8. Koch Lena 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.81 168,00

13. Badowski Leon 14. Chłopców, 50m klasyczny 52.74 109,00
16. Duda Borys 14. Chłopców, 50m klasyczny 53.36 105,00
18. Tamborski Zbigniew 14. Chłopców, 50m klasyczny 53.94 102,00
10. Raszyńska Wiktoria 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.26 182,00
12. Starczewska Zuzanna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.79 176,00
14. Wachowiec Julia 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.61 167,00

2. Badowski Leon 23. Chłopców, 50m grzbietowy 41.95 148,00

8. Błaszczyk Jan 23. Chłopców, 50m grzbietowy 44.24 126,00
16. Strumiński Olaf 23. Chłopców, 50m grzbietowy 45.50 116,00

8. Raszyńska Wiktoria 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:39.00 185,00
10. Starczewska Zuzanna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.65 162,00
19. Szadkowska Lena 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:49.80 136,00

3. Badowski Leon 31. Chłopców, 100m zmienny 1:34.20 152,00
6. Tamborski Zbigniew 31. Chłopców, 100m zmienny 1:36.72 140,00

24. Skóra Marceli 31. Chłopców, 100m zmienny 1:47.26 103,00

3. MKS Jedynka Łódź 01105 3 528,00
5. Szczepaniak Nadia 5. Dziewcząt, 50m dowolny 37.15 235,00
9. Ciesielska Amelia 5. Dziewcząt, 50m dowolny 39.55 194,00

22. Chłodnicka Nikola 5. Dziewcząt, 50m dowolny 42.96 152,00
7. Kuryło Oskar 6. Chłopców, 50m dowolny 38.13 150,00

15. Skłodowski Stanisław 6. Chłopców, 50m dowolny 38.95 140,00
18. Markwant Franciszek 6. Chłopców, 50m dowolny 39.71 132,00
11. Fajkowska Zofia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.59 144,00
12. Szczepaniak Nadia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.01 141,00
15. Chłodnicka Nikola 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.36 138,00
15. Pietrzak Leon 14. Chłopców, 50m klasyczny 53.14 107,00
17. Kacprzak Mateusz 14. Chłopców, 50m klasyczny 53.53 104,00
21. Kuryło Oskar 14. Chłopców, 50m klasyczny 54.35 100,00

4. Szczepaniak Nadia 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.44 221,00
7. Ciesielska Amelia 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.09 197,00

17. Chłodnicka Nikola 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.56 157,00
5. Kacprzak Mateusz 23. Chłopców, 50m grzbietowy 43.25 135,00
7. Pietrzak Leon 23. Chłopców, 50m grzbietowy 44.20 127,00

11. Skłodowski Stanisław 23. Chłopców, 50m grzbietowy 44.86 121,00
5. Szczepaniak Nadia 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:37.04 197,00
9. Ciesielska Amelia 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:41.89 170,00

29. Łepczyk Nadia 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:55.47 117,00
15. Kuryło Oskar 31. Chłopców, 100m zmienny 1:42.24 119,00
16. Waliński Adam 31. Chłopców, 100m zmienny 1:42.38 118,00
19. Skłodowski Stanisław 31. Chłopców, 100m zmienny 1:44.26 112,00

4. UKS 190 Łódź 01605 3 219,00
15. Krak Pola 5. Dziewcząt, 50m dowolny 41.32 170,00
18. Supera Paulina 5. Dziewcząt, 50m dowolny 42.00 162,00
30. Łuczak Maja 5. Dziewcząt, 50m dowolny 44.77 134,00
10. Pawlak Mateusz 6. Chłopców, 50m dowolny 38.38 147,00
11. Trudnos Gabriel 6. Chłopców, 50m dowolny 38.45 146,00
23. Kowalczyk Igor 6. Chłopców, 50m dowolny 40.31 126,00

6. Mróz Hanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.12 175,00
17. Krawczyk Hanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.64 136,00
23. Supera Paulina 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.39 118,00

12. Trudnos Gabriel 14. Chłopców, 50m klasyczny 52.64 110,00
29. Kowalczyk Igor 14. Chłopców, 50m klasyczny 57.55 84,00
42. Pawlak Mateusz 14. Chłopców, 50m klasyczny 1:01.33 69,00

9. Krak Pola 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.97 185,00
19. Krzyżanowska Martyna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.93 153,00
20. Karcz Martyna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.99 153,00

6. Trudnos Gabriel 23. Chłopców, 50m grzbietowy 43.39 134,00
9. Pawlak Mateusz 23. Chłopców, 50m grzbietowy 44.27 126,00

26. Rzeźniczak Radosław 23. Chłopców, 50m grzbietowy 47.38 103,00
16. Supera Paulina 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.26 146,00

17. Krak Pola 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.89 143,00
18. Mróz Hanna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:49.31 138,00

7. Trudnos Gabriel 31. Chłopców, 100m zmienny 1:37.95 135,00
11. Pawlak Mateusz 31. Chłopców, 100m zmienny 1:40.93 123,00
23. Rzeźniczak Radosław 31. Chłopców, 100m zmienny 1:47.05 103,00
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5. UKS SP-149 Łódź 00605 3 185,00
24. Koch Jagna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 43.04 151,00
26. Błęcka Pola 5. Dziewcząt, 50m dowolny 43.31 148,00
28. Jagodzińska Lena 5. Dziewcząt, 50m dowolny 44.11 140,00

1. Olejniczak Nataniel 6. Chłopców, 50m dowolny 34.56 201,00
17. Napióra Aleksander 6. Chłopców, 50m dowolny 39.51 134,00
26. Suchodolski Maurycy 6. Chłopców, 50m dowolny 40.74 122,00

21. Koch Jagna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.88 121,00
24. Zwolińska Lena 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 59.28 112,00

33. Laszok Liwia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:01.55 100,00
3. Olejniczak Nataniel 14. Chłopców, 50m klasyczny 49.03 136,00
5. Suchodolski Maurycy 14. Chłopców, 50m klasyczny 50.88 122,00
8. Napióra Aleksander 14. Chłopców, 50m klasyczny 51.67 116,00

16. Zwolińska Lena 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.42 158,00
24. Dobrowolska Bianka 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.98 143,00
27. Łuszczyn Hanna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.50 139,00

3. Olejniczak Nataniel 23. Chłopców, 50m grzbietowy 41.98 148,00
12. Napióra Aleksander 23. Chłopców, 50m grzbietowy 44.99 120,00
25. Gałka Julian 23. Chłopców, 50m grzbietowy 46.98 105,00

22. Koch Jagna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:51.58 129,00
31. Zwolińska Lena 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:56.32 114,00
32. Suchodolska Matylda 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:58.50 108,00

4. Olejniczak Nataniel 31. Chłopców, 100m zmienny 1:35.41 146,00
5. Napióra Aleksander 31. Chłopców, 100m zmienny 1:36.22 142,00
9. Suchodolski Maurycy 31. Chłopców, 100m zmienny 1:39.17 130,00

6. KP Raw-Swim 04005 2 433,00
1. Galińska Hanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 35.97 259,00
8. Kumanowska Anna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 38.84 205,00
5. Pocentek Jan 6. Chłopców, 50m dowolny 37.20 161,00

12. Mydłowski Bryan 6. Chłopców, 50m dowolny 38.73 143,00
3. Galińska Hanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.53 193,00

29. Kumanowska Anna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.34 106,00
7. Pocentek Jan 14. Chłopców, 50m klasyczny 51.31 119,00
3. Galińska Hanna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.41 221,00
6. Kumanowska Anna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.85 200,00

13. Mydłowski Bryan 23. Chłopców, 50m grzbietowy 45.06 119,00
19. Pocentek Jan 23. Chłopców, 50m grzbietowy 46.14 111,00

4. Galińska Hanna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:34.99 210,00
13. Kumanowska Anna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.07 151,00

12. Pocentek Jan 31. Chłopców, 100m zmienny 1:40.94 123,00
18. Mydłowski Bryan 31. Chłopców, 100m zmienny 1:44.25 112,00

7. UKS Nawa Skierniewice 00305 1 769,00
11. Klasztorna Maja 5. Dziewcząt, 50m dowolny 40.74 178,00
20. Starbała Inka 5. Dziewcząt, 50m dowolny 42.85 153,00
53. Kur Joanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 51.06 90,00
56. Nierenberg Kazimierz 6. Chłopców, 50m dowolny 49.50 68,00
81. Kołodziejek Filip 6. Chłopców, 50m dowolny 1:04.48 31,00
18. Starbała Inka 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.36 131,00
54. Kramarz Sylwia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:09.93 68,00
57. Kur Joanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:14.29 57,00

47. Nierenberg Kazimierz 14. Chłopców, 50m klasyczny 1:06.93 53,00
70. Kołodziejek Filip 14. Chłopców, 50m klasyczny 1:33.21 19,00
22. Starbała Inka 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.65 146,00
23. Kramarz Sylwia 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.77 145,00
50. Kur Joanna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 58.59 84,00
50. Nierenberg Kazimierz 23. Chłopców, 50m grzbietowy 57.29 58,00
77. Kołodziejek Filip 23. Chłopców, 50m grzbietowy 1:11.00 30,00
12. Starbała Inka 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.45 153,00
21. Klasztorna Maja 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.51 133,00
46. Kramarz Sylwia 30. Dziewcząt, 100m zmienny 2:08.88 84,00

55. Nierenberg Kazimierz 31. Chłopców, 100m zmienny 2:10.13 57,00
80. Kołodziejek Filip 31. Chłopców, 100m zmienny 2:39.56 31,00

8. MUKS Wodnik Łask 01905 1 714,00
13. Tyc Zuzanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 41.22 172,00
52. Malinowska Blanka 5. Dziewcząt, 50m dowolny 50.91 91,00
54. Wilanowska Maja 5. Dziewcząt, 50m dowolny 51.16 90,00
42. Adamiak Mikołaj 6. Chłopców, 50m dowolny 43.62 100,00
78. Borcuch Maciej 6. Chłopców, 50m dowolny 59.60 39,00
82. Sukiennik Filip 6. Chłopców, 50m dowolny 1:10.11 24,00
32. Tyc Zuzanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.91 103,00

58. Wilanowska Maja 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:15.91 53,00
33. Adamiak Mikołaj 14. Chłopców, 50m klasyczny 59.48 76,00

65. Sukiennik Filip 14. Chłopców, 50m klasyczny 1:19.26 32,00
15. Tyc Zuzanna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.14 161,00
44. Wilanowska Maja 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 55.02 101,00
48. Malinowska Blanka 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 57.85 87,00
35. Adamiak Mikołaj 23. Chłopców, 50m grzbietowy 49.35 91,00
56. Borcuch Maciej 23. Chłopców, 50m grzbietowy 58.57 54,00
76. Sukiennik Filip 23. Chłopców, 50m grzbietowy 1:10.23 31,00
14. Tyc Zuzanna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.44 149,00
52. Wilanowska Maja 30. Dziewcząt, 100m zmienny 2:15.77 72,00
56. Malinowska Blanka 30. Dziewcząt, 100m zmienny 2:47.99 38,00

37. Adamiak Mikołaj 31. Chłopców, 100m zmienny 1:53.16 87,00
75. Borcuch Maciej 31. Chłopców, 100m zmienny 2:33.43 35,00
81. Sukiennik Filip 31. Chłopców, 100m zmienny 2:44.34 28,00

9. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 00805 1 388,00
27. Stefaniw Natalia 5. Dziewcząt, 50m dowolny 43.68 144,00
29. Krzak Barbara 5. Dziewcząt, 50m dowolny 44.68 135,00
38. Pielka-Pilarska Karolina 5. Dziewcząt, 50m dowolny 45.89 124,00
20. Stefaniw Natalia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.68 129,00
22. Krzak Barbara 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.20 119,00
36. Marcinkowska Julia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:01.81 99,00
25. Krzak Barbara 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.02 143,00

28. Pielka-Pilarska Karolina 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.93 135,00
30. Marcinkowska Julia 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.55 130,00
23. Krzak Barbara 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:51.65 129,00
34. Marcinkowska Julia 30. Dziewcząt, 100m zmienny 2:01.30 101,00
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10. SKS 137 Delfin Łódź 00105 1 212,00
9. Chudzik Julian 6. Chłopców, 50m dowolny 38.34 147,00

24. Płuciennikowski Jan 6. Chłopców, 50m dowolny 40.52 125,00
44. Sypniewski Tymon 6. Chłopców, 50m dowolny 44.94 91,00
20. Ogiński Aleksander 14. Chłopców, 50m klasyczny 54.29 100,00
25. Sypniewski Tymon 14. Chłopców, 50m klasyczny 55.18 95,00
30. Chudzik Julian 14. Chłopców, 50m klasyczny 58.22 81,00

14. Chudzik Julian 23. Chłopców, 50m grzbietowy 45.37 117,00
29. Ogiński Aleksander 23. Chłopców, 50m grzbietowy 47.90 99,00

45. Płuciennikowski Jan 23. Chłopców, 50m grzbietowy 52.67 75,00
22. Chudzik Julian 31. Chłopców, 100m zmienny 1:46.66 104,00
31. Płuciennikowski Jan 31. Chłopców, 100m zmienny 1:51.17 92,00
38. Ogiński Aleksander 31. Chłopców, 100m zmienny 1:53.52 86,00

11. UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 03005 1 184,00
4. Żydowo Zuzanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 36.85 240,00

25. Walczak Weronika 5. Dziewcząt, 50m dowolny 43.15 150,00
56. Walczak Gabriela 5. Dziewcząt, 50m dowolny 51.34 89,00

38. Pawlak Franciszek 6. Chłopców, 50m dowolny 42.84 105,00
46. Kubiak Kacper 6. Chłopców, 50m dowolny 45.53 88,00

4. Żydowo Zuzanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.77 190,00
27. Walczak Weronika 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.04 108,00

9. Kubiak Kacper 14. Chłopców, 50m klasyczny 52.01 114,00
19. Pawlak Franciszek 14. Chłopców, 50m klasyczny 54.23 100,00

12. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 00505 462,00
13. Rutkowska Ola 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.04 140,00
11. Rutkowska Ola 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.72 176,00
15. Rutkowska Ola 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.08 146,00

13. Champion Tomaszów Maz. 03905 326,00
6. Oboronov Yaroslav 6. Chłopców, 50m dowolny 37.47 158,00
1. Oboronov Yaroslav 14. Chłopców, 50m klasyczny 45.71 168,00

Dziewcząt, 10 lat
1. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 05214 2 650,00

2. Figielska Hanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 36.02 257,00
3. Frączek Natasza 5. Dziewcząt, 50m dowolny 36.18 254,00
6. Rymarczuk Alicja 5. Dziewcząt, 50m dowolny 37.30 232,00
1. Dziedzic Lena 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.68 203,00
7. Figielska Hanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.43 172,00
9. Koushyk Valeryia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.82 168,00

1. Figielska Hanna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 39.49 274,00
2. Frączek Natasza 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.29 223,00
5. Rymarczuk Alicja 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.58 204,00
1. Frączek Natasza 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:32.69 226,00
2. Figielska Hanna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:32.73 226,00
3. Koushyk Valeryia 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:34.80 211,00

2. MKS Trójka Łódź 00905 2 073,00
11. Szadkowska Lena 5. Dziewcząt, 50m dowolny 40.74 178,00
16. Raszyńska Wiktoria 5. Dziewcząt, 50m dowolny 41.77 165,00
17. Starczewska Zuzanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 41.84 164,00

2. Raszyńska Wiktoria 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.85 201,00

5. Starczewska Zuzanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.85 189,00
8. Koch Lena 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.81 168,00

10. Raszyńska Wiktoria 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.26 182,00
12. Starczewska Zuzanna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.79 176,00
14. Wachowiec Julia 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.61 167,00

8. Raszyńska Wiktoria 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:39.00 185,00
10. Starczewska Zuzanna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.65 162,00
19. Szadkowska Lena 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:49.80 136,00

3. MKS Jedynka Łódź 01105 2 063,00
5. Szczepaniak Nadia 5. Dziewcząt, 50m dowolny 37.15 235,00

9. Ciesielska Amelia 5. Dziewcząt, 50m dowolny 39.55 194,00
22. Chłodnicka Nikola 5. Dziewcząt, 50m dowolny 42.96 152,00
11. Fajkowska Zofia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.59 144,00
12. Szczepaniak Nadia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.01 141,00
15. Chłodnicka Nikola 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.36 138,00

4. Szczepaniak Nadia 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.44 221,00
7. Ciesielska Amelia 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.09 197,00

17. Chłodnicka Nikola 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.56 157,00
5. Szczepaniak Nadia 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:37.04 197,00
9. Ciesielska Amelia 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:41.89 170,00

29. Łepczyk Nadia 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:55.47 117,00

4. UKS 190 Łódź 01605 1 813,00
15. Krak Pola 5. Dziewcząt, 50m dowolny 41.32 170,00
18. Supera Paulina 5. Dziewcząt, 50m dowolny 42.00 162,00
30. Łuczak Maja 5. Dziewcząt, 50m dowolny 44.77 134,00

6. Mróz Hanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.12 175,00
17. Krawczyk Hanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.64 136,00
23. Supera Paulina 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.39 118,00

9. Krak Pola 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.97 185,00
19. Krzyżanowska Martyna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.93 153,00
20. Karcz Martyna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.99 153,00

16. Supera Paulina 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.26 146,00
17. Krak Pola 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.89 143,00

18. Mróz Hanna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:49.31 138,00

5. UKS SP-149 Łódź 00605 1 563,00
24. Koch Jagna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 43.04 151,00
26. Błęcka Pola 5. Dziewcząt, 50m dowolny 43.31 148,00
28. Jagodzińska Lena 5. Dziewcząt, 50m dowolny 44.11 140,00
21. Koch Jagna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.88 121,00
24. Zwolińska Lena 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 59.28 112,00
33. Laszok Liwia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:01.55 100,00

16. Zwolińska Lena 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.42 158,00
24. Dobrowolska Bianka 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.98 143,00

27. Łuszczyn Hanna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.50 139,00
22. Koch Jagna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:51.58 129,00
31. Zwolińska Lena 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:56.32 114,00
32. Suchodolska Matylda 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:58.50 108,00
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6. KP Raw-Swim 04005 1 545,00
1. Galińska Hanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 35.97 259,00
8. Kumanowska Anna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 38.84 205,00
3. Galińska Hanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.53 193,00

29. Kumanowska Anna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.34 106,00
3. Galińska Hanna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.41 221,00
6. Kumanowska Anna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.85 200,00

4. Galińska Hanna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:34.99 210,00
13. Kumanowska Anna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.07 151,00

7. UKS Nawa Skierniewice 00305 1 422,00
11. Klasztorna Maja 5. Dziewcząt, 50m dowolny 40.74 178,00
20. Starbała Inka 5. Dziewcząt, 50m dowolny 42.85 153,00
53. Kur Joanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 51.06 90,00
18. Starbała Inka 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.36 131,00
54. Kramarz Sylwia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:09.93 68,00
57. Kur Joanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:14.29 57,00
22. Starbała Inka 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.65 146,00

23. Kramarz Sylwia 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.77 145,00
50. Kur Joanna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 58.59 84,00

12. Starbała Inka 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.45 153,00
21. Klasztorna Maja 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.51 133,00
46. Kramarz Sylwia 30. Dziewcząt, 100m zmienny 2:08.88 84,00

8. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 00805 1 388,00
27. Stefaniw Natalia 5. Dziewcząt, 50m dowolny 43.68 144,00
29. Krzak Barbara 5. Dziewcząt, 50m dowolny 44.68 135,00
38. Pielka-Pilarska Karolina 5. Dziewcząt, 50m dowolny 45.89 124,00
20. Stefaniw Natalia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.68 129,00
22. Krzak Barbara 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.20 119,00
36. Marcinkowska Julia 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:01.81 99,00
25. Krzak Barbara 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.02 143,00

28. Pielka-Pilarska Karolina 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.93 135,00
30. Marcinkowska Julia 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.55 130,00
23. Krzak Barbara 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:51.65 129,00
34. Marcinkowska Julia 30. Dziewcząt, 100m zmienny 2:01.30 101,00

9. MUKS Wodnik Łask 01905 1 117,00
13. Tyc Zuzanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 41.22 172,00
52. Malinowska Blanka 5. Dziewcząt, 50m dowolny 50.91 91,00
54. Wilanowska Maja 5. Dziewcząt, 50m dowolny 51.16 90,00
32. Tyc Zuzanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.91 103,00
58. Wilanowska Maja 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:15.91 53,00

15. Tyc Zuzanna 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.14 161,00
44. Wilanowska Maja 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 55.02 101,00
48. Malinowska Blanka 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 57.85 87,00
14. Tyc Zuzanna 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.44 149,00
52. Wilanowska Maja 30. Dziewcząt, 100m zmienny 2:15.77 72,00
56. Malinowska Blanka 30. Dziewcząt, 100m zmienny 2:47.99 38,00

10. UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 03005 777,00
4. Żydowo Zuzanna 5. Dziewcząt, 50m dowolny 36.85 240,00

25. Walczak Weronika 5. Dziewcząt, 50m dowolny 43.15 150,00
56. Walczak Gabriela 5. Dziewcząt, 50m dowolny 51.34 89,00

4. Żydowo Zuzanna 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.77 190,00

27. Walczak Weronika 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.04 108,00

11. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 00505 462,00
13. Rutkowska Ola 13. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.04 140,00
11. Rutkowska Ola 22. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.72 176,00
15. Rutkowska Ola 30. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.08 146,00

Chłopców, 10 lat
1. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 05214 1 831,00

3. Kaszko Damian 6. Chłopców, 50m dowolny 35.24 190,00

4. Seferyński Mikołaj 6. Chłopców, 50m dowolny 37.18 161,00
8. Stelmasiak Juliusz 6. Chłopców, 50m dowolny 38.15 149,00
2. Seferyński Mikołaj 14. Chłopców, 50m klasyczny 46.11 164,00
4. Skowroński Łukasz 14. Chłopców, 50m klasyczny 49.66 131,00
6. Stelmasiak Juliusz 14. Chłopców, 50m klasyczny 51.06 120,00
1. Kaszko Damian 23. Chłopców, 50m grzbietowy 39.39 179,00
4. Stelmasiak Juliusz 23. Chłopców, 50m grzbietowy 42.05 147,00

10. Seferyński Mikołaj 23. Chłopców, 50m grzbietowy 44.43 125,00
1. Kaszko Damian 31. Chłopców, 100m zmienny 1:30.72 170,00
2. Seferyński Mikołaj 31. Chłopców, 100m zmienny 1:31.82 164,00

8. Stelmasiak Juliusz 31. Chłopców, 100m zmienny 1:38.79 131,00

2. UKS SP-149 Łódź 00605 1 622,00
1. Olejniczak Nataniel 6. Chłopców, 50m dowolny 34.56 201,00

17. Napióra Aleksander 6. Chłopców, 50m dowolny 39.51 134,00
26. Suchodolski Maurycy 6. Chłopców, 50m dowolny 40.74 122,00

3. Olejniczak Nataniel 14. Chłopców, 50m klasyczny 49.03 136,00
5. Suchodolski Maurycy 14. Chłopców, 50m klasyczny 50.88 122,00
8. Napióra Aleksander 14. Chłopców, 50m klasyczny 51.67 116,00
3. Olejniczak Nataniel 23. Chłopców, 50m grzbietowy 41.98 148,00

12. Napióra Aleksander 23. Chłopców, 50m grzbietowy 44.99 120,00
25. Gałka Julian 23. Chłopców, 50m grzbietowy 46.98 105,00

4. Olejniczak Nataniel 31. Chłopców, 100m zmienny 1:35.41 146,00
5. Napióra Aleksander 31. Chłopców, 100m zmienny 1:36.22 142,00

9. Suchodolski Maurycy 31. Chłopców, 100m zmienny 1:39.17 130,00

3. MKS Trójka Łódź 00905 1 580,00
2. Badowski Leon 6. Chłopców, 50m dowolny 34.90 195,00

13. Tamborski Zbigniew 6. Chłopców, 50m dowolny 38.74 143,00
14. Duda Borys 6. Chłopców, 50m dowolny 38.90 141,00
13. Badowski Leon 14. Chłopców, 50m klasyczny 52.74 109,00
16. Duda Borys 14. Chłopców, 50m klasyczny 53.36 105,00
18. Tamborski Zbigniew 14. Chłopców, 50m klasyczny 53.94 102,00

2. Badowski Leon 23. Chłopców, 50m grzbietowy 41.95 148,00
8. Błaszczyk Jan 23. Chłopców, 50m grzbietowy 44.24 126,00

16. Strumiński Olaf 23. Chłopców, 50m grzbietowy 45.50 116,00
3. Badowski Leon 31. Chłopców, 100m zmienny 1:34.20 152,00
6. Tamborski Zbigniew 31. Chłopców, 100m zmienny 1:36.72 140,00

24. Skóra Marceli 31. Chłopców, 100m zmienny 1:47.26 103,00
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4. MKS Jedynka Łódź 01105 1 465,00
7. Kuryło Oskar 6. Chłopców, 50m dowolny 38.13 150,00

15. Skłodowski Stanisław 6. Chłopców, 50m dowolny 38.95 140,00
18. Markwant Franciszek 6. Chłopców, 50m dowolny 39.71 132,00
15. Pietrzak Leon 14. Chłopców, 50m klasyczny 53.14 107,00
17. Kacprzak Mateusz 14. Chłopców, 50m klasyczny 53.53 104,00
21. Kuryło Oskar 14. Chłopców, 50m klasyczny 54.35 100,00

5. Kacprzak Mateusz 23. Chłopców, 50m grzbietowy 43.25 135,00
7. Pietrzak Leon 23. Chłopców, 50m grzbietowy 44.20 127,00

11. Skłodowski Stanisław 23. Chłopców, 50m grzbietowy 44.86 121,00
15. Kuryło Oskar 31. Chłopców, 100m zmienny 1:42.24 119,00
16. Waliński Adam 31. Chłopców, 100m zmienny 1:42.38 118,00
19. Skłodowski Stanisław 31. Chłopców, 100m zmienny 1:44.26 112,00

5. UKS 190 Łódź 01605 1 406,00
10. Pawlak Mateusz 6. Chłopców, 50m dowolny 38.38 147,00
11. Trudnos Gabriel 6. Chłopców, 50m dowolny 38.45 146,00
23. Kowalczyk Igor 6. Chłopców, 50m dowolny 40.31 126,00

12. Trudnos Gabriel 14. Chłopców, 50m klasyczny 52.64 110,00
29. Kowalczyk Igor 14. Chłopców, 50m klasyczny 57.55 84,00

42. Pawlak Mateusz 14. Chłopców, 50m klasyczny 1:01.33 69,00
6. Trudnos Gabriel 23. Chłopców, 50m grzbietowy 43.39 134,00
9. Pawlak Mateusz 23. Chłopców, 50m grzbietowy 44.27 126,00

26. Rzeźniczak Radosław 23. Chłopców, 50m grzbietowy 47.38 103,00
7. Trudnos Gabriel 31. Chłopców, 100m zmienny 1:37.95 135,00

11. Pawlak Mateusz 31. Chłopców, 100m zmienny 1:40.93 123,00
23. Rzeźniczak Radosław 31. Chłopców, 100m zmienny 1:47.05 103,00

6. SKS 137 Delfin Łódź 00105 1 212,00
9. Chudzik Julian 6. Chłopców, 50m dowolny 38.34 147,00

24. Płuciennikowski Jan 6. Chłopców, 50m dowolny 40.52 125,00
44. Sypniewski Tymon 6. Chłopców, 50m dowolny 44.94 91,00

20. Ogiński Aleksander 14. Chłopców, 50m klasyczny 54.29 100,00
25. Sypniewski Tymon 14. Chłopców, 50m klasyczny 55.18 95,00
30. Chudzik Julian 14. Chłopców, 50m klasyczny 58.22 81,00
14. Chudzik Julian 23. Chłopców, 50m grzbietowy 45.37 117,00
29. Ogiński Aleksander 23. Chłopców, 50m grzbietowy 47.90 99,00
45. Płuciennikowski Jan 23. Chłopców, 50m grzbietowy 52.67 75,00
22. Chudzik Julian 31. Chłopców, 100m zmienny 1:46.66 104,00
31. Płuciennikowski Jan 31. Chłopców, 100m zmienny 1:51.17 92,00
38. Ogiński Aleksander 31. Chłopców, 100m zmienny 1:53.52 86,00

7. KP Raw-Swim 04005 888,00
5. Pocentek Jan 6. Chłopców, 50m dowolny 37.20 161,00

12. Mydłowski Bryan 6. Chłopców, 50m dowolny 38.73 143,00
7. Pocentek Jan 14. Chłopców, 50m klasyczny 51.31 119,00

13. Mydłowski Bryan 23. Chłopców, 50m grzbietowy 45.06 119,00
19. Pocentek Jan 23. Chłopców, 50m grzbietowy 46.14 111,00
12. Pocentek Jan 31. Chłopców, 100m zmienny 1:40.94 123,00
18. Mydłowski Bryan 31. Chłopców, 100m zmienny 1:44.25 112,00

8. MUKS Wodnik Łask 01905 597,00
42. Adamiak Mikołaj 6. Chłopców, 50m dowolny 43.62 100,00
78. Borcuch Maciej 6. Chłopców, 50m dowolny 59.60 39,00
82. Sukiennik Filip 6. Chłopców, 50m dowolny 1:10.11 24,00

33. Adamiak Mikołaj 14. Chłopców, 50m klasyczny 59.48 76,00
65. Sukiennik Filip 14. Chłopców, 50m klasyczny 1:19.26 32,00
35. Adamiak Mikołaj 23. Chłopców, 50m grzbietowy 49.35 91,00
56. Borcuch Maciej 23. Chłopców, 50m grzbietowy 58.57 54,00
76. Sukiennik Filip 23. Chłopców, 50m grzbietowy 1:10.23 31,00
37. Adamiak Mikołaj 31. Chłopców, 100m zmienny 1:53.16 87,00
75. Borcuch Maciej 31. Chłopców, 100m zmienny 2:33.43 35,00
81. Sukiennik Filip 31. Chłopców, 100m zmienny 2:44.34 28,00

9. UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 03005 407,00
38. Pawlak Franciszek 6. Chłopców, 50m dowolny 42.84 105,00
46. Kubiak Kacper 6. Chłopców, 50m dowolny 45.53 88,00

9. Kubiak Kacper 14. Chłopców, 50m klasyczny 52.01 114,00
19. Pawlak Franciszek 14. Chłopców, 50m klasyczny 54.23 100,00

10. UKS Nawa Skierniewice 00305 347,00
56. Nierenberg Kazimierz 6. Chłopców, 50m dowolny 49.50 68,00
81. Kołodziejek Filip 6. Chłopców, 50m dowolny 1:04.48 31,00
47. Nierenberg Kazimierz 14. Chłopców, 50m klasyczny 1:06.93 53,00
70. Kołodziejek Filip 14. Chłopców, 50m klasyczny 1:33.21 19,00
50. Nierenberg Kazimierz 23. Chłopców, 50m grzbietowy 57.29 58,00
77. Kołodziejek Filip 23. Chłopców, 50m grzbietowy 1:11.00 30,00
55. Nierenberg Kazimierz 31. Chłopców, 100m zmienny 2:10.13 57,00

80. Kołodziejek Filip 31. Chłopców, 100m zmienny 2:39.56 31,00

11. Champion Tomaszów Maz. 03905 326,00
6. Oboronov Yaroslav 6. Chłopców, 50m dowolny 37.47 158,00
1. Oboronov Yaroslav 14. Chłopców, 50m klasyczny 45.71 168,00


